INDICAÇÃO Nº 004/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo a Excelentíssima

Senhora Prefeita que o próximo logradouro de rua, que seja denominado

em nome do senhor Silvio Pistelli.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz justa e necessária  em homenagem  ao

senhor Silvio Pistelli, uma vez que  foi vereador, servidor publico federal e

presidente do Vila Rica Clube.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço

.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2021.

Wanderley Tavares
Vereador